
Bleší stánek s vánočními Bleší stánek s vánočními 
dekoracemi a ozdobamidekoracemi a ozdobami

Také u vás doma každé přicházející svátky přibývají nové a nové vánoční dekorace?
Také je po svátcích schováte a následující adventní období už je třeba ani

nevytáhnete, protože koupíte nové, jiné? Tak víte co?
Kdo máte doma vánoční věci, které už letos neužijete a chcete je školce darovat,

doneste je, prosím, do školky. 

Uděláme stánek - vánoční bleší trh,Uděláme stánek - vánoční bleší trh,
který může udělat ještě spoustu radosti.který může udělat ještě spoustu radosti.

A stejně jako veškerý ostatní výtěžek z celého jarmarku, půjdou i tyto peníze
dětem - na medaile z Olympiády, balíčky od Mikuláše, vánoční dárečky a podobně... 

Děkujeme!Děkujeme!


